
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  27.05.2025r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2024r. poz. 1320 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 
uPZP., którego przedmiotem są dostawy materiałów i sprzętu jednorazowego użytku. Nr 
sprawy: 12/PN/25. 

 
( 1) Pytania wykonawcy pierwszego: 
Dotyczy:  12/PN/25  część 13 poz. 7  termin  składania ofert: 05-06--2025 r. 
1.Czy Zamawiający w części 13   poz. 7 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy  
długoterminowy  poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metodą Anterograde bez 
otworów bocznych z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i 
precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 
1%, średnica 15,5 FR  o długościach  
- końcówka mankiet 19 cm, końcówka nasadka 23 cm, długość całkowita 36 cm  
- końcówka mankiet 23 cm, końcówka nasadka 27 cm, długość całkowita 40 cm 
- końcówka mankiet 28 cm, końcówka nasadka 32 cm, długość całkowita 45 cm 

      - końcówka mankiet 33 cm, końcówka nasadka 37 cm, długość całkowita 50 cm 
 
Charakterystyka zestawu: 
- radiocieniujący cewnik 
- silikonowe ramiona 
- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia  chemiczne i mechaniczne 
- zacisk  na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J”     z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca 
wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort 
zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  
- zacisk cewnika  ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- igła wprowadzająca 18G 

      - Trokar 
- rozszerzadło 12 Fr 
- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 13 poz. 7 i stworzy osobny 
pakiet dla tej pozycji ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części. 
 

(1.2) Kolejne pytania Wykonawcy pierwszego 
 
Dotyczy:  12/PN/25  część 23 poz. 1  termin  składania ofert: 05-06--2025 r. 



 

1.Czy Zamawiający w części 23   poz. 1 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy  
długoterminowy  poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metodą Anterograde bez 
otworów bocznych z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i 
precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 
1%, średnica 15,5 FR  
o długościach  
- końcówka mankiet 19 cm, końcówka nasadka 23 cm, długość całkowita 36 cm  
- końcówka mankiet 23 cm, końcówka nasadka 27 cm, długość całkowita 40 cm 
- końcówka mankiet 28 cm, końcówka nasadka 32 cm, długość całkowita 45 cm 
- końcówka mankiet 33 cm, końcówka nasadka 37 cm, długość całkowita 50 cm 
 
Charakterystyka zestawu: 
- radiocieniujący cewnik 
- silikonowe ramiona 
- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia  chemiczne i mechaniczne 
- zacisk  na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J”     z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca 
wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort 
zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  
- zacisk cewnika  ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- igła wprowadzająca 18G 
- Trokar 
- rozszerzadło 12 Fr 
- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
(2) Pytania Wykonawcy drugiego: 
 

Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w pozycji 1 mógłby doprecyzować, czy zestaw jest oparty na 

użyciu dedykowanego do metody Griggsa wielorazowego peana (które to narzędzie nie 

jest elementem opisanego zestawu). 

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje wielorazowym peanem. 
 
Czy Zamawiający w Zadaniu 24 w pozycji 2 dopuści (zestaw stosowany przez 
Zamawiającego) z igłą 16G i kaniulą 14G; zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 

(3)Pytania Wykonawcy trzeciego: 
Pytanie nr 1 
Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści igłę bez prowadnicy? Pozostałe zapisy jak w SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 14 
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli cewnik trójświatłowy do 
długości 15 cm, z prędkością przepływu D 65; M 225; P 225 (ml/min)? Pozostały opis jak w 
SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga cewnik trójświatłowy do długości 15 cm . 
 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 15 
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli cewnik trójświatłowy do 
długości 20 cm, ze średnicą świateł 16G/12G/12G? Pozostały opis jak w SWZ. 



 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga cewnik trójświatłowy do długości 20cm . 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 25 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów do ran operacyjnych Redona z 
prerforacją na odcinku 14 cm, tak jak obecnie stosowane w Państwa placówce. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 37, 38, 40 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe wyposażonych w rozszerzoną skalę o 
minimum 20%, czyli strzykawki 2 ml skala do 3 ml, strzykawka 5 ml skala do 6 ml, 
strzykawka 20 ml skala do 24 ml, tak jak obecnie stosowane w Państwa placówce? 
Zastosowanie strzykawek z rozszerzoną skalą umożliwi szersze wykorzystanie 
strzykawek, co będzie bardziej ekonomiczne dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 42 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki cewnikowej 50/60 ml, posiadającej 
podwójne uszczelnienie tłoka, pojedynczą skalą pomiarową, opakowanie typu blister pack, 
tak jak obecnie stosowane w Państwa placówce. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy Pakietu nr 19 
Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska. W Rozdziale IV pkt. 1 SWZ oraz 
wymaganiach zawartych pod pakietem nr 19 Zamawiający zamieścił wymóg, aby produkty 
w poz. 3-10 były od jednego producent. Pragniemy nadmienić, iż produktu z poz. 10 nie 
ma w ofercie producenta, którego produkty są opisane w pozycjach 3 – 9. Prosimy więc o 
zmianę zapisu na następujący: „Poz. 3-9 – Zamawiający wymaga, aby wszystkie produkty 
pochodziły od tego samego producenta.” 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis rozdziała IV SWZ oraz wymagań zawartych 
pod pakietem 19: 

     Poz. 3-9  Zamawiający wymaga aby wszystkie produkty pochodziły od tego  
    samego producenta. 
 
Rozdział IV. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 

1. Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą: 
- karty charakterystyki produktów dokumentujące opis SWZ – do każdej pozycji 
 
- materiały potwierdzające spełnianie wymagań ( próbki) w ilości 1 szt do cz.1 poz.12; 
cz.11 poz.11; cz.13 poz.11; cz.14 poz. 1; cz.16 poz. 23,24; cz.17 poz.1;  cz. 18 poz. 1;  
 
- Do pozostałych: 
cz.6 Poz. 5,6,9-12 muszą być od jednego producenta ;  
cz.11 Myjki z pozycji 15 oraz czepki z pozycji 11 kompatybilne z ogrzewaczem 
umożliwiającym ogrzanie i utrzymanie zadanej temperatury celem przeprowadzenia toalety 
pacjenta w komfortowej temperaturze, 12- stanowiskowy, każde stanowisko wyposażone w 
czujnik oraz diody LED informujące o gotowości opakowania na danym stanowisku zgodnie 
ze schematem jak poniżej: NOT READY - pomarańczowa dioda o stałym świetle - 
opakowanie myjek na danym stanowisku znajduje się krócej niż 2 godziny i może jeszcze 
nie być ogrzane do zadanej temperatury; READY - zielona dioda o stałym świetle - 
opakowanie myjek na danym stanowisku jest ogrzane do zadanej temperatury i gotowe do 
użycia; READY TAKE FIRST - zielona migająca dioda, aktywowana po 84 godzinach od 
umieszczenia opakowania w danym stanowisku - informuje, że opakowanie na danym 
stanowisku powinno zostać wyjęte w pierwszej kolejności. Możliwość regulacji temperatury 
w zakresie 38 - 52°C z poziomu menu. Wymiary ogrzewacza: 42,88 x 37,31 x 38,74 cm 
Wykonawca dostarczy Zamawiającemu ogrzewacz w bezpłatne użyczenie na czas 
trwania umowy.;  



 

cz. 19 Poz. 3- 9  Zamawiający wymaga aby wszystkie produkty pochodziły od tego samego 
producenta. 
 
Cz. 18 - certyfikat ISO 13485:2016  w zakresie magazynowania i dystrybucji testów 
diagnostycznych, wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną, wystawionego dla 
zgłoszonego w URPL importera/dystrybutora pasków testowych 
 

2. Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści 
przedmiotowych środków dowodowych. 

3. Przedmiotowe środki dowodowe podlegają uzupełnieniu.  
 
 
 
 
 

 
Pytanie nr 8 
Dotyczy umowy § 2 ust. 5 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 2 ust. 5 przez dodanie zapisu: „W 
przypadku dokonania zakupu zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest wyrównać 
Zamawiającemu poniesioną szkodę, np. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą 
różnicę pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten 
dostarczył zamówiony towar w terminie, a ceną towarów, którą Zamawiający zobowiązany 
jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym), przy czym różnica nie może przekroczyć 
10% wartości zamówionego i niedostarczonego towaru wynikającego z załącznika 
cenowego do niniejszej umowy.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia projektowanych postanowień umownych. 
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy umowy § 6 ust. 4 
W związku z faktem, iż zwyczajowo suma kar umownych wynosi maksymalnie do 20%, 
prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy w zakresie § 6 ust. 4 w sposób 
następujący: „Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić 
strony nie może przekroczyć 20 % całkowitego wynagrodzenia wykonawcy brutto 
określonego w postanowieniu § 4 ust. 2. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia projektowanych postanowień umownych. 
 
 
 
(4) Pytania Wykonawcy czwartego: 

Pytanie 1, dotyczy cześć 8. 
 Czy zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień zestawów czujników ProAQT w 
opakowaniach zbiorczych zawierających 5 szt. czujników? Czujniki pakowane są w 
opakowania zbiorcze zawierające 5 szt. bez możliwości rozdzielenia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2, dotyczy załącznik nr 5, wzór umowy, § 2 dostawa, pkt.3. 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 5 dni roboczych dla części nr 
8? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
(5) Pytania Wykonawcy piątego: 

1. Dotyczy wzoru umowy, par.4 pkt.3 (dla pakietu 18)- 

Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie jednej zbiorczej faktury wystawianej po 
zakończeniu danego miesiąca, fakturami jednostkowymi dostarczanymi przez Wykonawcę w 
wersji papierowej  wraz z każdorazową dostawą? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia projektowanych postanowień umownych. 
 



 

2. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca składający ofertę jedynie na Część 18 

obejmującą wyroby medyczne a nie produkty lecznicze nie ma obowiązku składania 

oświadczenia wg Załącznika 7, który dotyczy produktów leczniczych. Ewentualnie prosimy o 

odpowiednią modyfikację Załącznika nr 7. 

Odpowiedź: Zamawiający załącza Obowiązujący załącznik nr 7. 

 

 

 

(6) Pytania Wykonawcy szóstego: 

Część nr 6 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu o poniższym opisie: 
 - osłonka igły biorczej  
- igła biorcza dwukanałowa  
- igła dwupłaszczyznowo ścięta  
- hydrofobowy filtr powietrza  
- zatyczka filtra hydrofobowego  
- duża komora kroplowa (powyżej 60 mm w części przezroczystej)  
- filtr płynu o wielkości oczek 15 μm  
- zaciskacz rolkowy z miejscem na igłę oraz logiem producenta oraz uchwytem na dren  
- łącznik stożkowy luer lock  
- osłonka łącznika luer lock  
- nie zawiera lateksu  
- nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym)  
- sterylizowany EO  
- dren 180cm  
sposób pakowania:  
Opakowanie jednostkowe: 1 szt. blister-pack  
Opakowanie handlowe: 25 szt. woreczek foliowy  
Opakowanie zbiorcze (karton): 400 szt. ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część nr 6 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu wykonanego z medycznego 
PVC? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część nr 6 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z medycznego PVC o 
poniższym opisie: 
 - dwukanałowy, ostry kolec komory kroplowej gwarantujący szczelne i pewne połączenie z 
pojemnikami/workami  
- kolec wykonany z ABS  
- hydrofobowy filtr powietrza zamykany niebieską klapką  
- tworzy system zamknięty zgodnie z definicją NIOSH  
- duża komora kroplowa z PVC (55 mm w części przezroczystej)  
- kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml  
- filtr płynu o wielkości oczek 15 μm  
- zaciskacz rolkowy z miejscem na dren  
- dren wykonany z PVC bez ftalanów o długości 150 cm  
- przezroczysty łącznik stożkowy luer lock  
- oba końce przyrządu zabezpieczone ochronnymi osłonkami  
- nie zawiera lateksu, niepirogenny, nietoksyczny  
- nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym)  
- sterylizowany tlenkiem etylenu  
- jednorazowego użytku? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część nr 6 poz. 3 



 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z medycznego PVC o 
poniższym opisie: 
- osłonka igły biorczej 
- igła biorcza dwukanałowa  
- igła dwupłaszczyznowo ścięta 
- hydrofobowy filtr powietrza 
- zatyczka filtra hydrofobowego 
- duża komora kroplowa  (powyżej 60 mm w części przezroczystej) 
- filtr płynu o wielkości oczek 15 µm 
- zaciskacz rolkowy z miejscem na igłę oraz logiem producenta  
  oraz uchwytem na dren 
- łącznik stożkowy luer lock 
- osłonka łącznika luer lock 
- nie zawiera lateksu 
- nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym) 
- sterylizowany EO 
- dren 150cm 
- bursztynowy(do leków światłoczułych) ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część nr 6 poz. 5-6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z rozszerzoną skalą 
50(60)ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Część nr 6 poz. 7-8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedłużaczy o średnicy wewnętrznej 1,24 
mm, średnicy zewnętrznej 2,4 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Część nr 6 poz. 9-12 
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z tłokiem prostym na całej 
długości,               z przewężeniem jedynie od strony ujścia strzykawki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Część nr 6 poz. 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki napełnionej roztworem soli 
fizjologicznej 0,9 % . Strzykawki przeznaczone do procedury przepłukiwania wkłuć 
dożylnych. Podwójna sterylizacja pozwala na używanie w standardowych procedurach jak i 
do użytku na blokach operacyjnych. Końcówka Luer Lock, tłok zapobiegający cofaniu krwi 
do cewnika, gotowa do użycia bez konieczności odblokowywania tłoka, podwójnie 
sterylizowane wewnątrz i na zewnątrz radiacyjnie, opakowanie ograniczające generowanie 
zanieczyszczeń mechanicznych, wyrób zakwalifikowany do klasy IIa, na cylindrze 
oznaczenie objętości roztworu (piktogram) i oznaczone o zgodności z USP, zgodne z ISO 
EN: 7886-1.  
Pojemność nominalna 10 ml, skala do 10 ml i z wypełnieniem 10 ml. Strzykawka ma 
posiadać średnicę cylindra odpowiadającej strzykawce 10 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część nr 6 poz. 14 
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli dożylnej bezpiecznej o poniższym 
opisie: 
 - igła wykonana ze stali nierdzewnej  
- osłona igły: polipropylen  
- cewnik wykonane z odpornego na zginanie i biokompatybilnego poliuretanu PUR  
- metalowy element zabezpieczający igłę po wyjęciu z cewnika  
- wyposażona w skrzydełka barwione kolorystycznie zależnie od rozmiaru  
- 6 linie RTG  
- brak lateksu  



 

- nie zawiera ftalanów  
- filtr hydrofobowy  
- okres trwałości 5 lat  
- instrukcja użytkowania w opakowaniu pośrednim 50 szt.  
 
Rozmiar 
Gauge  

Kolor  Rozmiar 
(mm.)  

Długość 
(mm.)  

Przepływ 
(ml./min.)  

14  Pomarańczo
wa  

2.1  45  270  

16  Szara  1.8  45  200  
18  Zielona  1.3  45/32  85  
20  Różowa  1.1  32/25  55  
22  Niebieska  0.9  25  33  
24  Żółta  0.7  19  18  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 

Część nr 15 poz. 11 
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka do godzinowej zbiórki moczu o 
poniższym opisie: 
 
 
 - jałowy worek do zbiórki moczu jednorazowego użytku  
- pakowany pojedynczo w opakowanie blister  
- pośrednie pakowanie po 10 szt. w opakowaniu foliowym  
- pojemność worka 2 600 ml, skalowany co 100ml  
- pojemność komory pomiarowej 500 ml,  
- skalowana komory: co 1ml od 4 do 50ml; co 5ml od 50 do 150ml; co 10ml od 150 do 500ml  
- odpowietrznik z hydrofobowym filtrem (w worku)  
- system By-Pass zapobiega przepełnieniu  
- zawór anty-zwrotny (pomiędzy komorą pomiarową a drenem)  
- zawór dolny typu T podwieszany ku górze w zakładce  
- zacisk ślizgowy (klamra zaciskowa)  
- bezigłowy port do pobierania próbek  
- możliwość podwieszenia na min. 2 sposoby (wieszak i sznurki mocujące)  
- tylna biała ściana umożliwiająca lepszą wizualizację wypełnienia worka - dren 
jednoświatłowy o długości 120 cm, wzmacniany antyzgięciowo na odcinku 25mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część nr 15 poz. 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wody 350 ml z niesterylnym łącznikiem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 15 poz. 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wody o pojemności 500 ml z możliwością 
stosowania przez okres 70 dni?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 15 poz. 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pęsety wykonanej  z tworzywa ABS , 
turkusowej o długości 130mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 

 

 

(7) Pytanie Wykonawcy siódmego: 

Część 6, poz. 1,2,3 



 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą wykonaną z 
bezpiecznego medycznego PCV. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 6, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą o długości 55 mm w części 
przezroczystej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 6, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą o długości 62 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 6, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie przyrządu z igłą biorczą ściętą trójpłaszczyznowo. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po spełnieniu pozostałych parametrów. 
 
Część 6, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie przyrządu o skuteczności filtracji 99,3% 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 Część 6, poz. 1,2,3 
Proszę o dopuszczenie przyrządu bez ftalanów, oznaczony graficznie jednym 
znakiem- bez zawartości PHT 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 6, poz. 1,2,3 
Proszę o dopuszczenie przyrządu bez opaski i gumki stabilizującej dren.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po spełnieniu pozostałych parametrów. 
 
Część 6, poz. 2,3 
Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo identyfikującym przyrząd bezpośrednio na 
zaciskaczu rolkowym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po spełnieniu pozostałych parametrów. 
 
Część 6, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie przedłużacza zgodnego z opisem: 
Dren przedłużający typu Heidelberger  

- dostępny w długościach 75 cm oraz 140 cm  

- dedykowany do ciągłej terapii 

- wykonany z PVC bez zawartości DEHP 

- średnica drenu 3,0 mm x 4,1 mm 

- objętość wypełnienia 9,9 ml 

- pakowany jednostkowo, opakowanie zbiorcze 100 sztuk 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
  
Część 6, poz. 5,6,9,10,11,12 
Proszę o dopuszczenie strzykawek do pomp z pojedynczą skalą- podany wymóg nie ma 
medycznego uzasadnienia. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po spełnieniu pozostałych parametrów.  
 
Część 6, poz. 7,8 



 

Proszę o dopuszczenie przedłużaczy o średnica zewnętrzna 2,5mm  / wewnętrzna 
/ 1,5 mm 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 6, poz. 9,10,11,12 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z oznaczeniem 
kolorystycznym na pudełku zbiorczym. W przypadku odmowy proszę o medyczne 
uzasadnienie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po spełnieniu pozostałych parametrów. 
 
Część 6, poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniach po 80 szt.  z możliwością 
przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po spełnieniu pozostałych parametrów. 
 
Część 6 poz. 9,10,11,12 
Proszę Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek bez skali rozszerzonej tj. 2 ml, 5 ml, 
10 ml, 20 ml 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 6 poz. 9,10,11,12 
Proszę Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki z pojedynczą kryzą na korpusie 
strzykawki. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 6 poz. 14 
Proszę Zamawiającego o dopuszczenie kaniule bezpieczne bez portu o następujących 
rozmiarach i przepływach: 

 
 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 6 poz. 14 
Proszę Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli z filtrem hydrofobowym pełniącym 
rolę zastawki. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 6 poz. 5,6, 9-12  
Proszę o odstąpienia od wymogu, żeby wyroby z pozycji 5,6, 9-12 były od jednego 
producenta, opisane strzykawki są produkowane według wymaganych norm co sprawia iż, 
są w pełni kompatybilne z innymi producentami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu.  
 
 
(8) Pytania Wykonawcy ósmego: 
 

Rozmiar 
Gaug
e 

Kolor 
Przepł
yw 
ml/min 

Ro
zmi
ar 

Długość 

m
m 

mm 

14G 
Pomara
ńczowy 

270 2,1 45 

16G Szary 200 1,8 45 

17G Biały 140 1,4 45 

18G Zielony 85 1,3 32 

20G Różowy 55 1,1 32 

22G 
Niebiesk
i 

33 0,9 25 

24G Żółty 19 0,7 19 



 

 
Część nr 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulania łącznego o poniższych parametrach: 

? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Część nr 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze do pomp o długości 100 cm z kranikiem 
trójdrożnym wykonanym z poliwęglanu z wyłącznie optyczną identyfikacją zmiany pozycji? 

     Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

 

Część 6, pozycja 1 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komora kroplową 

o długości całkowitej 6cm, igłą biorczą ściętą czteropłaszczyznowo wykonaną z ABS, bez 

opaski stabilizującej pakowany w sposób uniemożliwiający jego przemieszczanie 

wewnątrz opakowania, bez znacznika sterylizacji wyłącznie z oznaczeniem o sterylności i 

rodzaju sterylizacji, pakowany po 100 sztuk w opakowaniu transportowym?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Część 6, pozycja 2 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z nazwa producenta na zacisku, bez 

opaski stabilizującej pakowany w sposób uniemożliwiający jego przemieszczanie 

wewnątrz opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po spełnieniu pozostałych parametrów. 
 

Część 6, pozycja 3 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z komorą kroplową o długości 

całkowitej 6cm, nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym, bez opaski stabilizującej 

pakowany w sposób uniemożliwiający jego przemieszczanie wewnątrz opakowania? 



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po spełnieniu pozostałych parametrów. 
 

Część 6, pozycja 1-3 

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, 

Zamawiający w SWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, 

dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie 

logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory  

bez PCV. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Część 6, pozycja 5-6 

Czy zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po spełnieniu pozostałych parametrów.  
Część 6, pozycja 7-8 

Czy zamawiający dopuści przedłużacz do pompy infuzyjnej z drenem o średnicy 

wewnętrznej 1,24mm i średnicy zewnętrznej 2,4 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 6, pozycja 9-12 

Czy zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą/jednostronną skalą, tłokiem o budowie 

jak na zdjęciu: 

? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po spełnieniu pozostałych parametrów.  
 
Część 6, pozycja 5,6,9,12 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu jednego producenta, umożliwi to złożenie 

konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu. 
 

Część 6, pozycja 14 

Czy zamawiający dopuści kaniulę o następujących właściwościach dostępną wyłącznie w 

rozmiarach CH24 i CH22: 



 

 

? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część nr 16, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści woreczek do pobierania próbek moczu osobno dla dziewczynek i 

chłopców, do wyboru przez Zamawiającego pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Część nr 16, pozycja 9,11 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Część nr 16, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk wraz z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Część nr 16, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści wzierniki ginekologiczne sterylne, pozostałe parametry zgodne 

z SWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Część nr 16, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści łącznik do drenów z zatyczką ciśnieniową kompatybilny z 

drenami o średnicach CH4-CH18, taki jak dotychczas dostarczany? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



 

Część nr 16, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstakena wykonane z silikonu o długości 850mm 

dostępne w rozmiarach CH 16, 18 i 20 jak dotychczas dostarczane? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Część nr 16, próbki 

Czy Zamawiający oczekuje próbek wyłącznie do pozycji 23 i 24? W SWZ Zamawiający 

umieścił zapis jak poniżej odnoszący się do pozycji 24,23-25: 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje próbek do pozycji 23 i 24 

? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga próbek do pozycji 23 i 24. Zamawiający zmienia 

Rozdział IV SWZ. 

Rozdział IV. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 

4. Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą: 
- karty charakterystyki produktów dokumentujące opis SWZ – do każdej pozycji 
 
- materiały potwierdzające spełnianie wymagań ( próbki) w ilości 1 szt do cz.1 
poz.12; cz.11 poz.11; cz.13 poz.11; cz.14 poz. 1; cz.16 poz. 23,24; cz.17 poz.1;  cz. 18 
poz. 1;  
 
- Do pozostałych: 
cz.6 Poz. 5,6,9-12 muszą być od jednego producenta ;  
cz.11 Myjki z pozycji 15 oraz czepki z pozycji 11 kompatybilne z ogrzewaczem 
umożliwiającym ogrzanie i utrzymanie zadanej temperatury celem przeprowadzenia 
toalety pacjenta w komfortowej temperaturze, 12- stanowiskowy, każde stanowisko 
wyposażone w czujnik oraz diody LED informujące o gotowości opakowania na danym 
stanowisku zgodnie ze schematem jak poniżej: NOT READY - pomarańczowa dioda o 
stałym świetle - opakowanie myjek na danym stanowisku znajduje się krócej niż 2 
godziny i może jeszcze nie być ogrzane do zadanej temperatury; READY - zielona dioda 
o stałym świetle - opakowanie myjek na danym stanowisku jest ogrzane do zadanej 
temperatury i gotowe do użycia; READY TAKE FIRST - zielona migająca dioda, 
aktywowana po 84 godzinach od umieszczenia opakowania w danym stanowisku - 
informuje, że opakowanie na danym stanowisku powinno zostać wyjęte w pierwszej 
kolejności. Możliwość regulacji temperatury w zakresie 38 - 52°C z poziomu menu. 
Wymiary ogrzewacza: 42,88 x 37,31 x 38,74 cm Wykonawca dostarczy 
Zamawiającemu ogrzewacz w bezpłatne użyczenie na czas trwania umowy.;  
cz. 19 Poz. 3- 9  Zamawiający wymaga aby wszystkie produkty pochodziły od tego 
samego producenta. 
 
Cz. 18 - certyfikat ISO 13485:2016  w zakresie magazynowania i dystrybucji testów 
diagnostycznych, wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną, wystawionego dla 
zgłoszonego w URPL importera/dystrybutora pasków testowych 
 

5. Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści 
przedmiotowych środków dowodowych. 

6. Przedmiotowe środki dowodowe podlegają uzupełnieniu.  
 



 

 

 

 

Część nr 19, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem 200 mikronów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Część nr 19, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd o następujących właściwościach: 

? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Część nr 19, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z kolcem komory kroplowej ze 

zmatowioną powierzchnią? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część nr 19, pozycja 5-7 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełnienia definicji NIOSH i potwierdzenia 

badaniami? 

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu. 
 

Część nr 19, pozycja 5-8 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem o wysokiej skuteczności?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po spełnieniu pozostałych parametrów.  
 

Część nr 19, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd o następujących właściwościach: 



 

? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część nr 19, pozycja 6-7 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd posiadający oznaczenie producenta wyłącznie na 

opakowaniu jednostkowym i zbiorczym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 19, pozycja 3-10 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu jednego producenta, umożliwi to złożenie 

konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część nr 19, pozycja 6-8 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd o następujących właściwościach o budowie jak na 

zdjęciu: 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 19, pozycja 9 

Czy zamawiający dopuści kaniulę o następujących właściwościach dostępną wyłącznie w 

rozmiarach CH24 i CH22: 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
 

(9)Pytania Wykonawcy dziewiątego: 

Część nr 3: Kleszczyki giętkie: 

Kleszczyki 5-zębne typu szczęki aligatora z zakończeniem typu zęby szczura o śr. 1,8mm, 

z giętkim, pokrytym gumową powłoką przewodem roboczym o dł. 60 i 120cm oraz 

uchwytem typu strzykawkowego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Część nr 3: Kleszczyki biopsyjne: 

Kleszczyki biopsyjne z zakończeniem łyżeczkowatym bez okienka o śr. 1,8mm, z giętkim, 

pokrytym gumową powłoką przewodem roboczym o dł. 60 cm oraz uchwytem typu 

strzykawkowego, jednorazowe. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

(10) Pytania Wykonawcy dziesiątego: 

Część 7, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści ramkę znakowaną wyłącznie 

rozmiarem rurki? 



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści rurkę z nieruchomym szyldem? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści śladową ilość ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści rozmiary 5,0-9,0? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści śladową ilość ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści rozmiary 5,0-9,0? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez mankietu o 

parametrach:  

• Ustno-nosowa 

• Typ Murphy, zaokrąglona ukośna, atraumatyczna końcówka 

• Wykonana z termoplastycznego, silikonowanego PVC 

• Dodatkowe oznaczenie rozmiaru na korpusie i łączniku  

• Przezroczysta 

• Linia rtg na całej długości rurki 

• Czytelne oznaczenie rozmiaru rurki 

• Znacznik głębokości w postaci markera na końcu rurki 

• Pozbawiona ftalanów (bez DEHP) 

• Skalowana co 1cm 

• Jałowa, jednorazowego użytku 

• Pakowana w opakowanie papier-folia ze zgrzewami zachowującymi kształt rurki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeśli produkt jest zgodny z ISO 8836;2014-12 
oraz we wskazanym przedziale rozmiarów. 
Część 7, pozycja nr 5 – Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem o 

parametrach: 

• Ustno-nosowa 

• Typ Murphy, zaokrąglona ukośna, atraumatyczna końcówka 

• Wykonana z termoplastycznego, silikonowanego PVC 

• Mankiet niskociśnieniowy, wysokoobjętościowy w kształcie walca 

• Balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki i numerem LOT 

• Balonik kontrolny i dren łączący w kolorze innym niż korpus rurki (niebieski)  

• Dodatkowe oznaczenie rozmiaru na korpusie i łączniku  

• Przezroczysta 

• Linia rtg na całej długości rurki 

• Czytelne oznaczenie rozmiaru rurki 

• Znacznik głębokości na rurce 

• Pozbawiona ftalanów (bez DEHP) 



 

• Skalowana co 1cm 

• Jałowa, jednorazowego użytku 

• Pakowana w opakowanie papier-folia ze zgrzewami zachowującymi kształt rurki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeśli produkt jest zgodny z ISO 8836;2014-12 
oraz we wskazanym przedziale rozmiarów. 
 

Część 7, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną zbrojoną z 

mankietem o parametrach: 

• Ustno-nosowa 

• Typ Murphy, zaokrąglona ukośna, atraumatyczna końcówka 

• Wykonana z termoplastycznego, silikonowanego PVC 

• Mankiet niskociśnieniowy, wysokoobjętościowy w kształcie walca 

• Balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki i numerem LOT 

• Balonik kontrolny i dren łączący w kolorze innym niż korpus rurki (niebieski) 

• Dodatkowe oznaczenie rozmiaru na korpusie i łączniku  

• Zbrojenie rurki na całej jej długości zapobiegające zagięciu 

• Wewnątrz rurki prowadnica wykonana z metalu pokrytego tworzywem sztucznym 

• Przezroczysta 

• Linia rtg na całej długości rurki 

• Czytelne oznaczenie rozmiaru rurki 

• Znacznik głębokości na rurce 

• Pozbawiona ftalanów (bez DEHP) 

• Skalowana co 1cm 

• Jałowa, jednorazowego użytku 

• Pakowana w opakowanie papier-folia ze zgrzewami zachowującymi kształt rurki 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeśli produkt jest zgodny z ISO 8836;2014-12 
oraz we wskazanym przedziale rozmiarów. 
Część 7, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści śladowe ilości ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści podwójny znacznik głębokości w 

każdym rozmiarze? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 9 – Czy zamawiający dopuści bez ruchomego szyldu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Część 7, pozycja nr 11 – Czy zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci do rurek 

tracheotomijnych o opisie: 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: gąbkowy (dwie membrany) 

• Przestrzeń martwa: 16ml 

• Waga: 7g 

• Objętość oddechowa: 200-1000ml 

• Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500 

• Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 15F 

• Port do odsysania: tak, zabezpieczony klapką 



 

• Port tlenowy: tak 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 11 – Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik 

ciepła i wilgoci dla dorosłych, o wadze 9 g, przestrzeni martwej 16 ml, objętości pływowej 

200-1000 ml, z jednym centralnie umieszczonym celulozowym wymiennikiem, z portem do 

odsysania, oporności 0,5 przy 30 l/min, z portem do podawania tlenu oraz skuteczności 

nawilżania 24 przy Vt 500ml, sterylny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 12 – Czy zamawiający dopuści filtr o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

• Przestrzeń martwa: 40ml 

• Waga: 30g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 

• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 13 – Czy zamawiający dopuści maskę krtaniową jednorazowego 

użytku wykonaną z PCV, bez lateksu, posiadającą łukowaty kształt, rurka oraz mankiet 

stanowiące dwa osobne elementy połączone trwale ze sobą, dren wbudowany w mankiet, 

rozmiar, zakres wagi i objętość mankietu oznaczone na tubusie maski, na baloniku 

kontrolnym informacje dotyczące rozmiaru oraz numeru serii maski. Dostępne rozmiary: 1; 

1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5. Kolorowe zabezpieczenie umożliwiające szybką identyfikację rozmiaru 

maski (1 – różowy; 1,5 -niebieski; 2 – czarny; 2,5 - biały; 3 – zielony; 4 – żółty; 5 – 

czerwony). Maska sterylizowana tlenkiem etylenu, pakowana pojedynczo w opakowanie 

papierowo-foliowe. Na opakowaniu jednostkowym graficzna i opisowa instrukcja obsługi w 

języku polskim i angielskim? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 14 – Czy zamawiający dopuści maskę krtaniową i-gel do utrzymania 

drożności dróg oddechowych, szybkie i bezpieczne zastosowanie, ze standardowym 

złączem (15 mm), jednoznaczne oznaczenie rozmiarem i wytycznymi dotyczącymi zaleceń 

wagowych, wskaźnik odpowiedniego położenia (tylko przy rozmiarach dla dorosłych), 

nienadmuchiwany mankiet z materiału przypominającego żel, nie zawiera lateksu i PCV, 

wbudowany bloker zgryzu, kanał gastryczny, stabilizator położenia ułatwia wprowadzenie i 

eliminuje możliwość zrotowania produktu, z podporą nagłośni, dostępne różne rozmiary (3 



 

rozmiary dla dorosłych i 4 rozmiary dla dzieci), opakowanie osłonowe: podstawka 

ochronna przy rozmiarach dla dzieci lub opakowanie osłonowe przy rozmiarach dla 

dorosłych, pakowana sterylnie, opakowanie kodowane kolorem umożliwia szybkie i 

jednoznaczne przyporządkowanie rozmiaru? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Część 7, pozycja nr 15 – Czy zamawiający dopuści długość 60cm do rurki intubacyjnej i 

33cm do rurki tracheotomijnej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 15 – Czy zamawiający dopuści śladowe ilości DEHP? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Część 7, pozycja nr 16 – Czy Zamawiający dopuści złącze obrotowe do rurki z 

możliwością podłączenia do zestawu do odsysania, łącznik kominek ruchomy 22M/15F z 

wyjściem do bronchoskopii,  z możliwością stosowania tak długo jak jest podłączony 

zestaw do odsysania? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 16 – Czy Zamawiający dopuści złącze obrotowe do rurki z 

możliwością podłączenia do zestawu do odsysania, przeznaczone do wykonania 

bronchoskopii, zgodny ze standardem połączeń ISO 15M/15F,  z możliwością stosowania 

tak długo jak jest podłączony zestaw do odsysania? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Część 7, pozycja nr 17 – Czy zamawiający dopuści cewnik silikonowany jednostronnie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 17 – Czy zamawiający dopuści cewnik z gumową zastawką? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 18 – Czy zamawiający dopuści cewnik silikonowany jednostronnie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 18 – Czy zamawiający dopuści opakowanie podwójne: folia oraz 

papier-folia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 20 – Czy zamawiający dopuści cewnik silikonowany jednostronnie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 21 – Czy zamawiający dopuści cewnik wykonany z lateksu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 21 – Czy zamawiający dopuści balon 5-15 ml? 



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 21 – Czy zamawiający dopuści strzykawkę dołączoną osobno? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 21 – Czy zamawiający dopuści cewnik bez strzykawki? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 21 – Czy zamawiający dopuści możliwość stosowania do 7 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 22 – Czy zamawiający dopuści bez rozmiaru 3? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 22 – Czy zamawiający dopuści wykonaną z ABS? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 22 – Czy zamawiający dopuści zabudowany światłowód? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 22 – Czy zamawiający dopuści opakowanie papier-folia? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 22 – Czy zamawiający dopuści brak instrukcji użycia na opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 23 – Czy zamawiający dopuści wykonaną z ABS? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 23 – Czy zamawiający dopuści zabudowany światłowód? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 23 – Czy zamawiający dopuści opakowanie papier-folia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 23 – Czy zamawiający dopuści rozmiar 2 (12cm/11,3cm/12mm), 

rozmiar 3 (14cm/11,9cm/17mm), rozmiar 4 (16cm/14,2cm/17mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 24 – Czy zamawiający dopuści oznakowanie łyżek typu Macintosh: 

nr serii, rodzaj, rozmiar, znak CE oraz symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona 

cyfra 2) na części metalowej łyżki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 25 – Czy zamawiający dopuści rozmiary FR10-18 co 2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 25 – Czy zamawiający dopuści dren Kehra wykonany z medycznego 

PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 28 – Czy zamawiający dopuści łącznik podwójnie obrotowy 

zespolony z przedłużką tzw. „martwa przestrzeń”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów. 
Część 7, pozycja nr 28 – Czy zamawiający dopuści zatyczkę do portu do bronchoskopii 

ok. 9mm oraz do portu do odsysania ok. 4mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 29 – Czy zamawiający dopuści zatyczkę do portu do bronchoskopii 

ok. 9mm oraz do portu do odsysania ok. 4mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 29 – Czy zamawiający dopuści łącznik bez silikonowych pierścieni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

Część 7, pozycja nr 30-32 – Czy zamawiający dopuści końcówkę wyłącznie do łączników 

standardowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 33 – Czy zamawiający dopuści długość 535-600 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów. 
Część 7, pozycja nr 34 – Czy zamawiający dopuści rozmiary CH6-CH20, co 2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 34 – Czy zamawiający dopuści wyłącznie barwne oznaczenie 

rozmiaru na konektorze? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 7, pozycja nr 35, 36 – Czy zamawiający dopuści elastyczny bronchofiberoskop 

jednorazowy marki Besdata przeznaczony jest do badania dróg oddechowych u małych 

zwierząt. Ten giętki endoskop weterynaryjny wyposażony jest w kanał roboczy 

umożliwiający przeprowadzenie różnych zabiegów i badań, takich jak biopsja płuc, 

pobieranie popłuczyn oskrzelowo-pęcherzykowych (BAL) czy odsysanie wydzielin z dróg 

oddechowych. Dzięki zastosowaniu innowacyjnej technologii chip-on-tip, w której kamera 

CMOS i oświetlenie LED zintegrowane są z końcówką endoskopu, jednorazowy 

bronchofiberoskop umożliwia pozyskanie obrazu o wysokiej rozdzielczości z precyzyjnym 

odwzorowaniem wszystkich struktur. Ergonomiczna konstrukcja rękojeści pozwala na 

wyjątkowo łatwą i wygodną obsługę urządzenia podczas badania. Praktyczne przyciski 

wielofunkcyjne umożliwiają indywidualną regulację np. balansu bieli i jasności obrazu, aby 

uzyskać najlepszą możliwą jakość obrazu. 

Szczegóły produktu: 

 Bronchofiberoskop jednorazowy marki Besdata 

 Giętki endoskop weterynaryjny 

 Z kanałem roboczym 

 Doskonały do badania dróg oddechowych u małych zwierząt 

 Można go stosować także do gastroskopii 

 Wyjątkowo lekki, do wygodnego przenoszenia 

 Ergonomiczny kształt ułatwia obsługę 

 Praktyczne przyciski wielofunkcyjne do indywidualnej regulacji jakości obrazu 

 Elastyczna końcówka dystalna (kąt zgięcia: 180° góra, 130° dół) 

 Końcówka dystalna z wbudowaną kamerą CMOS i oświetleniem LED 

 Wyjście USD/HDMI do przesyłania obrazu i transmisji wideo do monitora 

 Pole widzenia: 120° 

 Długość części roboczej: 60 cm 

 Dostępny z końcówkami roboczymi w rozmiarach: Ø 2,8 mm, kanał roboczy 1,2 mm 

oraz Ø 5,2 mm, kanał roboczy 2,2 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Część 11, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści podkład chłonny o parametrach: 



 

 wkład chłonny pikowany z dodatkiem superabsorbentu SAP 

 złożony z 5 warstw: biała włóknina (18g/m2), dwuwarstwowa, oddychająca, 100% 

celuloza (13g/m2), pulpa celulozowa (84g/szt.), superabsorbent SAP (30g/szt.), 

antypoślizgowa folia PE w kolorze niebieskim (37g/m2) 

 waga całkowita 265g 

 kolor: wkład chłonny - biały, laminat - niebieski 

 rozmiar 100 cm x 225 cm (wkład chłonny 50 x 190cm) 

 chłonność z kontroli zbiorczej 4130 ml/sztukę  

 jednorazowego użytku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część 11, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści podkład chłonny o parametrach: 

 wkład chłonny pikowany z dodatkiem superabsorbentu SAP 

 złożony z 5 warstw: biała włóknina (18g/m2), dwuwarstwowa, oddychająca, 100% 

celuloza (13g/m2), pulpa celulozowa (28g/szt.), superabsorbent SAP (25g/szt.), 

antypoślizgowa folia PE w kolorze niebieskim (37g/m2) 

 waga całkowita 160g 

 kolor: wkład chłonny - biały, laminat - niebieski 

 rozmiar 102 cm x 152 cm (wkład chłonny 51 x 129cm) 

 chłonność z kontroli zbiorczej 2588 ml/sztukę 

 jednorazowego użytku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Część 11, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści serwetę ochronną pod pośladki z 
laminatu Blue Special, wykonane z dwuwarstwowego laminatu: z folii polietylenowo-
polipropylenowej nakładanej od strony pacjenta i włókniny polipropylenowej nakładanej od 
strony personelu medycznego, odporna na przenikanie płynów i mikroorganizmów, 
wykazuje właściwości absorpcyjne, nie pyli, antystatyczna, niecytoksyczna, nie zawiera 
lateksu, posiada I klasę palności, zgodna z normą PN-EN 13795, stosowana jest jako 
obłożenie pola zabiegowego. Serweta znajduje zastosowanie m.in. w czasie porodu 
pacjentki - zbiera oraz izoluje płyny ustrojowe. Jałowa, kolor niebieski, opakowanie: 
torebka papierowo-foliowa. Rozmiar 113x90-100 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Część 11, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści suche, jednorazowe szczoteczki do 
jednorazowego mycia rąk o opisie: 

 Umożliwiają utrzymanie optymalnej higieny  

przedoperacyjnej rąk i skóry  

 Wyposażona z jednej strony w szczotkę, a z drugiej w miękką gąbkę  

 Pakowane pojedynczo folia/papier 

 Sterylne 

 Jednorazowego użytku 

 Wymiar 90x45x35 mm 

 Gotowa do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania  

 Opak. Zbiorcze 100 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 11, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści szczoteczki bez czyścika? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Część 11, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści wymiary 80x50x35? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 11, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści pakowane po 30 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część 11, pozycja nr 5,6 – Czy zamawiający dopuści folie wykonaną z poliestru i 
poliuretanu z klejem akrylowym o grubości 0,025mm? 



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów. 
Część 11, pozycja nr 5,6 – Czy zamawiający dopuści przepuszczalność pary wodnej 
600g/32/24h? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Część 11, pozycja nr 5,6 – Czy zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze 10 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Część 11, pozycja nr 5 – Czy zamawiający dopuści powierzchnie lepną 34x35 mm/ 
całkowitą 44x35mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 11, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści powierzchnie lepną 56x45 mm/ 
całkowitą 66x45mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 11, pozycja nr 7 – Czy Zamawiający dopuści jałową osłonę uchwytu lampy 
operacyjnej, z kołnierzem, wykonana z polietylenu, w kolorze transparentnym z białym 
kołnierzem, wymiary: 14x12 cm, osłona pakowana w pojedynczą torebkę papierowo-
foliową, zdjęcie poglądowe poniżej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 
Część 11, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści pokrowiec o parametrach: 

 szer 14cm, dł. 250cm 

 kolor przeźroczysty 

 sterylny 

 performowany 

 posiadający 2 taśmy samoprzylepne 

 opak. Folia-papier 

 pakowany pojedynczo 

 wykonany z folii PE o grubości 40? 

Część 11, pozycja nr 11 – Czy zamawiający dopuści  podgrzanie w mikrofalówce ok .20 
sekund przy mocy 700W? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 11, pozycja nr 11 – Czy zamawiający dopuści produkt na 23% stawce podatku 
VAT? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 11, pozycja nr 12 – Czy zamawiający dopuści  aby zamiast vit.a w składzie była 
vit.e? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów. 



 

Część 11, pozycja nr 12 – Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 sztuk 

wraz z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 11, pozycja nr 13 – Czy zamawiający dopuści zestaw zawierający: 

 1 szczoteczkę z 2 otworami ssącymi, z zastawką do regulacji siły odsysania ściętą pod 

kątem 45 stopni i chropowatą gąbką na górnej powierzchni szczoteczki, 

 1 gąbkę-aplikator, 

 Płyn do czyszczenia jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej 

saszetce z nacięciem umożliwiającym otwarcie saszetki i wyciśnięcie zawartości o poj. 

10 ml, 

 Żel nawilżający w rozrywanej saszetce z nacięciem umożliwiającym otwarcie saszetki i 

wyciśnięcie zawartości o poj. 3 ml, 

Każde pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i 

pozwala na przygotowanie roztworu roboczego po otwarciu opakowania; oferowany 

zestaw jako element komponentów do całodobowej toalety jamy ustnej o potwierdzonej 

analizą dostępnej literatury skuteczności w redukcji VAP; poszczególne elementy zestawu 

służące do podłączenia do źródła ssania są zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy 

IIa, zgodnie z ich przeznaczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Część 11, pozycja nr 14 – Czy zamawiający dopuści zestaw składający się z : 

- 2 gąbki z pofałdowaniem pokryte dwuwęglanem sodu z odsysaniem, z zastawką do 

regulacji siły odsysania ściętą pod kątem 45 stopni i z zagiętą końcówką; 

- 10 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej 

saszetce z perforacją,  

- 1 saszetkę z 3ml preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej, 

Każde pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i 

pozwala na przygotowanie roztworu roboczego po otwarciu opakowania; oferowany 

zestaw jako element komponentów do całodobowej toalety jamy ustnej o potwierdzonej 

analizą dostępnej literatury skuteczności w redukcji VAP; poszczególne elementy zestawu 

służące do podłączenia do źródła ssania są zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy 

IIa, zgodnie z ich przeznaczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Część 11, pozycja nr 15 – Czy zamawiający dopuści równoważne myjki do toalety 

pacjenta  

o neutralnym pH, hipoalergiczne, wstępnie nawilżone o wymiarach 22cm x 20cm, w 

składzie: nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością 

aloesu, witaminy E oraz dimetikonu, bez lateksu, w opakowaniu foliowym z możliwością 

wielokrotnego otwierania/zamykania, pomagającym utrzymać odpowiednie właściwości 

myjek, chroniące przed wyschnięciem oraz zapewniającym możliwość podgrzewania w 



 

kuchence mikrofalowej, opakowanie z mini-kartą do obserwacji oczyszczonych stref na 

skórze, instrukcja w języku polskim dołączona do opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 11, pozycja nr 15 – Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 11, pozycja nr 16 – Czy zamawiający dopuści myjki do toalety osobistej pacjenta 

dedykowane do ogólnej i uzupełniającej higieny i pielęgnacji skóry oraz jako element 

higieny pacjentów z nietrzymaniem moczu i stolca, myjki do bezwodnego mycia ciała o 

naturalnym pH, o właściwościach oczyszczających, odświeżających i łagodzących 

podrażnienia, posiadające substancje nawilżające i odżywcze dla skóry (witamina E, 

rumianek i aloes), odpowiednie do mycia całego ciała, zawierające w składzie Dimetikon 

(3%), fosforan chlorku linoamidopropylu PG-dimoniowego, lauryloglukozyd, D-pantenol, 

alantoina, ekstrakt z aloesu berbadenowego, polisorbat 20, tetrasodowy EDTA, kwas 

cytrynowy, octan tokoferylu, diglukonian chlorheksydyny, gliceryna, sorbinian potasu, 

benzoesan sodu, perfum, ekstrakt z rumianku, nie zawierają lateksu, lanoliny i alkoholu, 

myjki w rozmiarze 20cm x 20cm, zapobiegają powstawaniu infekcji, testowane 

dermatologicznie, pakowane w opakowanie foliowe z możliwością wielokrotnego 

zamykania, opakowanie pomagające utrzymać temperaturę myjek oraz zapewniające 

możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej, wyrób medyczny, pakowane po 25 

sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Część 15, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści rozmiary 6, 8, 10? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Część 15, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści ramiona 10 x 10 x 60 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 15, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści dren wykonany z medycznego PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

 

Część 15, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści CH16x200 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 15, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści strzykawkę dołączoną osobno?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 15, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści końcówkę ze zdejmowaną nasadką 

chroniącą przed uszkodzeniem narządów, atraumatyczne zakończenie kaniuli 

wewnętrznej. Wykonana z polistyrenu w kolorze białym. Długość całkowita 264mm, 

długość po wysunięciu kaniuli wewnętrznej 257 mm, średnica kaniuli wewnętrznej 5,2 mm 



 

(+/- 0,3mm), średnica łącznika 7,75 mm (+/- 0,3mm). Kaniula wewnętrzna z dwoma 

naprzeciwległymi otworami bocznymi. Osłonka posiadająca 6 rzędów perforowanych 

otworów na długości ok. 8,5cm. Produkt bez DEHP i lateksu (z oznaczeniem na 

opakowaniu indywidualnym), sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany w opakowanie 

papierowo-foliowe. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Część 15, pozycja nr 9– Czy zamawiający dopuści bez możliwości docinania końcówki? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 15, pozycja nr 9– Czy zamawiający dopuści docinaną końcówkę 10-20 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Część 15, pozycja nr 10 – Czy zamawiający dopuści końcówkę ze zdejmowaną nasadką 

chroniącą przed uszkodzeniem narządów, atraumatyczne zakończenie kaniuli 

wewnętrznej. Wykonana z polistyrenu w kolorze białym. Długość całkowita 264mm, 

długość po wysunięciu kaniuli wewnętrznej 257 mm, średnica kaniuli wewnętrznej 5,2 mm 

(+/- 0,3mm), średnica łącznika 7,75 mm (+/- 0,3mm). Kaniula wewnętrzna z dwoma 

naprzeciwległymi otworami bocznymi. Osłonka posiadająca 6 rzędów perforowanych 

otworów na długości ok. 8,5cm. Produkt bez DEHP i lateksu (z oznaczeniem na 

opakowaniu indywidualnym), sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany w opakowanie 

papierowo-foliowe. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 15, pozycja nr 11– Czy zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu 
wykonany z medycznego PCV, worek o pojemność 2000ml z zastawką antyzwrotną, dren 
o długości 120cm zakończony stożkowym łącznikiem zabezpieczonym zatyczką, 
bezigłowy port do pobierania próbek moczu, zawór spustowy typu T z możliwością 
podwieszenia, komora pomiarowa o pojemności 500ml, filtr hydrofobowy w worku i 
komorze, worek zbiorczy skalowany co 50ml od 100ml do 2000ml, komora kroplowa 
skalowana co 1ml do 50ml oraz co 5ml od 50ml do 500ml, uniwersalny, zintegrowany 
wieszak, jednorazowego użytku, bezlateksowy, sterylizowany tlenkiem etylenu, 
opakowanie: folia/papier? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 15, pozycja nr 12 – Czy zamawiający dopuści zamknięty system do zimnego 
nawilżania poj. 350 ml - Jednorazowy pojemnik z łącznikiem nawilżacza do terapii 
oddechowej u jednego pacjenta. Zawartość butelki jest sterylna. Specjalnie skonstruowany 
pojemnik z wbudowanym w ściankę kanałem powodującym przejście tlenu do samego 
dna, a potem aż ku jego górnej części, powodując jego przejście przez całą objętość wody. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 15, pozycja nr 13 – Czy zamawiający dopuści zamknięty system do zimnego 
nawilżania poj. 550 ml - Jednorazowy pojemnik z łącznikiem nawilżacza do terapii 
oddechowej u jednego pacjenta. Zawartość butelki jest sterylna. Specjalnie skonstruowany 
pojemnik z wbudowanym w ściankę kanałem powodującym przejście tlenu do samego 
dna, a potem aż ku jego górnej części, powodując jego przejście przez całą objętość wody. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 15, pozycja nr 15 – Czy zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu 
dołączony osobno? Zamknięty system fabrycznie zapakowany z zestawem do godzinowej 



 

zbiórki moczu został wycofany, wobec czego jedynym rozwiązaniem jest oferowanie 
systemu do nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia śródbrzusznego oraz worka do godzinowej 
zbiórki moczu dołączonego osobno? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 15, pozycja nr 15– Czy zamawiający dopuści z drenem o długości 120 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 15, pozycja nr 15– Czy zamawiający dopuści zastawkę antyzwrotną w worku 
zamiast w łączniku. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 15, pozycja nr 16– Czy zamawiający dopuści kolor zielony? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 15, pozycja nr 16– Czy zamawiający dopuści długość 125-130 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Część 15, pozycja nr 19– Czy zamawiający dopuści worek do 14-dniowej zbiórki moczu 
wykonany z medycznego PCV, worek o pojemność 2000 ml z zastawką antyzwrotną, dren 
o długości 120 cm zakończony stożkowym łącznikiem zabezpieczonym zatyczką, 
bezigłowy port do pobierania próbek moczu, zawór spustowy typu T z możliwością 
podwieszenia, wyposażony w komorę kroplową typu Pasteur’a,, filtr hydrofobowy w worku i 
komorze, skalowany co 100 ml od 100 ml do 2000 ml, dodatkowa skala co 25 ml od 25ml 
do 100 ml, uniwersalny, zintegrowany wieszak, bezlateksowy, jednorazowego użytku, 
sterylizowany tlenkiem etylenu, opakowanie: folia/papier? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 15, pozycja nr 20– Czy zamawiający dopuści zamknięty system do kontrolowanej 
zbiórki stolca, cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o długości 160cm, 
czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika, port do irygacji 
służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności oraz podania leków 
doodbytniczo, balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący, worek zbiorczy o 
pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 
2000ml)) z filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną, wieszaki umożliwiające 
przymocowanie do ramy łóżka, sterylny, pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-
foliowe. Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, strzykawkę 60ml, przylepne opatrunki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Część 15, pozycja nr 21– Czy zamawiający dopuści pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Część 16, pozycja nr 1– Czy zamawiający dopuści opakowanie 25 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 16, pozycja nr 6– Czy zamawiający dopuści pojemność 20ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 16, pozycja nr 15-17– Czy zamawiający dopuści niesterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 16, pozycja nr 20– Czy zamawiający dopuści rozmiary CH 16, 20, 24, 28, 32, 36? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Część 16, pozycja nr 21– Czy zamawiający dopuści Sondę wykonaną z lateksu i PCV? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Część 16, pozycja nr 24– Czy zamawiający dopuści produkt mikrobiologicznie czysty, 
niesterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

(11) Pytania Wykonawcy jedenastego: 

 

Pakiet 6  
Poz. 3 



 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów leków 
światłoczułych z  komorą kroplową wolną od PCV wykonaną z elastycznego polimeru 
innego niż PP. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 7, pozycja 13 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski o poniższych parametrach: 
STERYLNA MASKA KRTANIOWA JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, anatomicznie 
ukształtowana, wykonana w całości z silikonu, ze zintegrowanym blokerem zgryzu. 
Mankiet maski nadmuchiwany z drenem niewbudowanym na całej długości, wyraźnie 
szerszy oraz podwyższony w części proksymalnej w celu maksymalnego uszczelnienia i 
wypustka unosząca nagłośnię chroniąca przed jej wklinowaniem. Możliwość intubacji 
przez maskę za pomocą standardowej rurki dotchawiczej, maska posiada wbudowaną w 
kopułę maski rampę dla rurki intubacyjnej ułatwiającą przeprowadzenie procedury 
intubacji. Łącznik maski zdejmowalny, zabezpieczony uwięzią, kodowany kolorystycznie 
dla każdego z rozmiarów. Na rurce maski krtaniowej dwa znaczniki głębokości 
wprowadzenia maski, rozmiaru oraz zakresu wagowego pacjenta, kompatybilności z 
rozmiarem rurki intubacyjnej. Rozmiar maski kodowany kolorem łącznika i numerycznie na 
rurce maski i łączniku. Maska wolna od lateksu i PHT. Maska w rozmiarach i zakresach 
wagowych odpowiednio: dla roz. 0 (<2,0 kg); dla roz. 0,5 (2-4 kg); dla roz. 1,0 (4-7 kg); dla 
roz. 1,5 (7-17 kg); dla roz. 2 (17-30 kg); dla roz. 3 (30-60 kg); dla roz. 4 (60-80 kg); dla roz. 
5 (>80 kg). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 7, pozycja 14 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski o poniższych parametrach: 
STERYLNA MASKA KRTANIOWA JEDNORAZOWEGO UŻYTKU anatomicznie 
ukształtowana, wykonana w całości z silikonu, ze zintegrowanym blokerem zgryzu. 
Mankiet maski nadmuchiwany z drenem niewbudowanym na całej długości, wyraźnie 
szerszy oraz podwyższony w części proksymalnej w celu maksymalnego uszczelnienia i 
wypustka unosząca nagłośnię chroniąca przed jej wklinowaniem. Maska posiada podwójny 
kanał gastryczny biegnący po dwóch stronach rurki maski ze wspólnym poszerzonym 
ujściem obu kanałów w dystalnym końcu mankietu maski. Możliwość intubacji przez 
maskę za pomocą standardowej rurki dotchawiczej, maska posiada wbudowaną w kopułę 
maski rampę dla rurki intubacyjnej ułatwiającą przeprowadzenie procedury intubacji. 
Łącznik maski zdejmowalny, zabezpieczony uwięzią, kodowany kolorystycznie dla 
każdego z rozmiarów. Na rurce maski krtaniowej dwa znaczniki głębokości wprowadzenia 
maski, rozmiaru oraz zakresu wagowego pacjenta, kompatybilności z rozmiarem rurki 
intubacyjnej oraz komaptybilności kanału gastrycznego z rozmiarem cewnika. Rozmiar 
maski kodowany kolorem łącznika i numerycznie na rurce i łączniku maski. Maska wolna 
od lateksu i PHT. Maska w rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz. 0 
(<2,0 kg); dla roz. 0,5 (2-4 kg); dla roz. 1,0 (4-7 kg); dla roz. 1,5 (7-17 kg); dla roz. 2 (17-30 
kg); dla roz. 3 (30-60 kg); dla roz. 4 (60-80 kg); dla roz. 5 (>80 kg). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 7, pozycja 21 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: 
Cewnik Foley dwudrożny z pierwotnie napełnioną strzykawką z 10% roztworem gliceryny, 
wykonany z 100% silikonu, długość 40cm, z atraumatyczną końcówką z dwoma otworami, 
o gładkiej powierzchni, z linią widoczną w RTG, z zastawką uszczelniającą balon. 
Stosowanie do 90 dni (informacja na opakowaniu jednostkowym produktu). Cewnik 
dostarczany w zestawie strzykawka z 10% roztworem gliceryny. Pojemność balonu 10ml. 
Rozmiar CH12-22. Jednorazowego użytku. Pozbawiony lateksu, ftalanów, PVC. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu warunku przejrzystości. 
 
Pakiet 7, pozycja 33  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników o długości 600mm, o stopniu twardości 
Shore A76.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 11, pozycja 1 i 2 



 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu o wyższej chłonności wynoszącej 4546 
ml/m2 oraz prosimy o odstąpienie od wymogu grubości folii polietylenowej w przypadku, 
gdy zaoferowany podkład posiada pełnobarierową folie polietylenową. Reszta zgodnie z 
SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 11, pozycja 14 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o poniższych parametrach: 
Zestaw do toalety jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 2 gąbki z 
poprzecznym pofałdowaniem pokryte dwuwęglanem sodu z odsysaniem, z 2 otworami 
ssącymi, z zagiętą końcówką oraz z poziomą manualną zastawką do regulacji siły 
odsysania. Płyn do płukania jamy ustnej o właściwościach myjących, dezynfekujących i 
nawilżających  (Corinz)  w wyciskanej saszetce, 7ml. Każde pojedyncze opakowanie pełni 
jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego 
przed otwarciem opakowania. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 11, pozycja 15 
Ze względu na zmiany wprowadzone przez producenta prosimy Zamawiającego o 
dopuszczenie opakowania bez mini-karty obserwacji do zaznaczenia zmian skórnych, 
pozostałe zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 11, pozycja 12 
Prosimy o doprecyzowanie, czy nie zaszła oczywista pomyłka pisarska i Zamawiający 
oczekuje myjek z zawartością witaminy E w składzie, pozostałe zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga myjek z zawartością witaminy E . 
 
Pakiet 15, pozycja 18 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka z bezigłowym portem do pobierania 
próbek. Pozostałe parametry zgodne.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 15, pozycja 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów Kehra o długości ramion 20x40cm, 
reszta parametrów zgodna z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 15, pozycja 7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Zestawu do płukania ze strzykawka 100ml lub 
150/160ml. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 20, pozycja 9  
Prosimy zamawiającego o dopuszzczenie zaworu bezigłowego o poniższych parametrach: 
Łącznik bezigłowy kompatybilny z końcówką luer i luer lock , o przepływie min. 165 ml/min. 
możliwość podłączenia u pacjenta przez 700  aktywacji (użyć) . Długość robocza zaworu 
2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przeźroczystą obudowę, zawór w 
postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do 
dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor 
przepływu i minimalna przestrzeń martwa .0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną 
stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i 
metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, 
oraz lekami chemioterapeutycznymi.  o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie 
płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Neutralne ciśnienie bez  względu na sekwencję 
klemowania. Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny- sterylizacja 
radiacyjna . jednorazowy, pakowany pojedynczo,  na każdym opakowaniu nadruk  nr serii i 
daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostawy. Do oferty należy dołączyć 
badania in vitro potwierdzające mniejszy transfer bakterii do światła cewnika w porównaniu 
do innych rozwiązań wykonanych w technologii pojedynczej zastawki 



 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
(12) Pytania Wykonawcy dwunastego: 

Pakiet 20 poz. 3 
1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 20 poz. 3 koreczków pakowanych 
pojedynczo w opakowanie typu blister. Kaniule innego producenta rekomendowane przez 
producenta kaniul, które gwarantują szczelność kaniul. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koreczki pakowane pojedynczo. 
 
Pakiet 20 poz. 6 
2) Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 20 poz 6 strzykawki 10 ml z końcówką luer, zielony 
pierścień uszczelniający, wyraźnie widoczna nadrukowana skala i przezroczysty cylinder , 
umożliwiają lepszą wizualizację poziomu płynu, płynny ruch tłoka i konstrukcja kołnierza 
zaprojektowana, aby zapewniać komfort i stabilność podczas użycia, mniejsza siła nacisku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 20 poz. 6 
3) Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 20 poz 6 strzykawki 10 ml z zakończeniem LuerLock 3 
częściowej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 20 poz. 8 
4) W związku ze zmianą oferty firmy, wycofaniem części rozmiarów oraz zmianą igieł 
standardowych na cienkościenne, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie i zaoferowanie w 
pakiecie 20 poz. 8 igieł w rozmiarach 18G 38 mm, 21G 38mm, 23G 25mm, 25G 25 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
3) Dotyczy §4 ust. 3 wzoru umowy dostawy. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu 
wystawiana jednej faktury po miesiącu realizacji zamówień. Prośbę tę motywujemy 
utrudnieniami systemowymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów 
 
 
4) Dotyczy §4ust. 4,3 umowy dostawy – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od 
szczególnych wymagań dotyczących dni wystawiania faktury. Wykonawca nie ma możliwości 
modyfikacji ustawień systemowych. 5) Dotyczy §6 ust. 1pkt. 1 wzoru umowy dostawy. 
Zwracamy się z prośbą o obliczanie kary umownej od wartości niezrealizowanej części 
umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia  zapisów 
 
5) Dotyczy wzoru oświadczenia zał. nr 7 
Prosimy o modyfikację jak poniżej zapisu z pkt c . poprzez dopisanie o ile dotyczy , ponieważ 
nie wszystkie oferowane produkty są wyrobami leczniczymi , niektóre są wyrobami 
medycznymi i nie mają obowiązku posiadania charakterystyki produktu leczniczego. 
 
........c) Wszystkie właściwości zaoferowanych w ofercie produktów leczniczych, w 
szczególności postać, dawkowanie, wskazania terapeutyczne, stabilność itp. mają 
potwierdzenie w charakterystyce produktu leczniczego. Oświadczamy, że na każde żądanie 
Zamawiającego charakterystyka zostanie okazana.......... o ile dotyczy   
Odpowiedź: Zamawiający załącza obowiązujący załącznik nr 7. 

 
(13) Pytania Wykonawcy trzynastego: 
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części 18 w przedmiotowym 
postępowaniu: 

     Czy Zamawiający dopuści w Części 18 poz. 1 i 2 odpowiednio nakłuwacze igłowe o 

głębokości nakłucia 1,8 i 2,4 zapewniające adekwatne spektrum głębokości nakłucia u 

pacjentów w różnym wieku i o różnej grubości skóry. Prosimy o uwzględnienie faktu, że 

igła krótsza nić 2,4mm może być niewystarczająca do skutecznego wykonania nakłucia 

naskórka u osób ze skórą zgrubiałą lub zrogowaciałą.  



 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części 18 poz. 3 w 
przedmiotowym postępowaniu: 

Prosimy o dopuszczenie w Części 18 poz. 3 pasków testowych przeznaczonych do 

wykonywania pomiarów glikemii we krwi kapilarnej, żylnej oraz krwi noworodkowej. 

Pomiary glikemii we krwi tętniczej za pomocą glukometru nie są w praktyce prawie w 

ogóle wykonywane ze względu na trudność w bezpośrednim przeniesieniu takiej krwi na 

pasek testowy. Stany, w których rzeczywiście wymagane jest pobieranie krwi tętniczej 

pacjentów (np. wstrząs lub stan krytyczny), są jednocześnie takimi stanami, w których 

występują przeciwwskazania do wykonywania pomiarów za pomocą glukometru, 

niezależnie od rodzaju użytej próbki krwi, a wyniki takich pomiarów mogą być obarczone 

bardzo dużym błędem, co wskazuje instrukcja praktycznie każdego glukometru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Prosimy o dopuszczenie w Części 18 poz. 3 pasków testowych z polem absorbcji na 

kontrastowo oznaczonym wycinku szerokości paska testowego. Konstrukcja kapilary z 

polem absorbcji na całej szerokości paska jest związana z szeregiem niedogodności, 

takich jak: a) Krople krwi mogą się rozlewać: Jeśli pasek testowy jest zbyt szeroki, może 

to prowadzić do trudności w precyzyjnym nałożeniu próbki, a także do rozlewania się krwi 

poza obszar przeznaczony do reakcji, co może skutkować błędnymi wynikami pomiaru. 

b) Zwiększona trudność w kontroli jakości: Przy stosowaniu próbki na całej szerokości 

paska trudniej jest zapewnić równomierność rozprowadzenia krwi po pasku, co może 

prowadzić do różnic w wynikach pomiarów. Konieczne może być bardziej precyzyjne 

zarządzanie jakością pasków testowych. d) Ryzyko zanieczyszczenia i rozcieńczenia 

próbki: Większa powierzchnia kontaktu z krwią może prowadzić do łatwiejszego 

zanieczyszczenia paska testowego albo do zanieczyszczenia i/lub rozcieńczenia próbki 

krwi, co utrudniałoby jego prawidłowe funkcjonowanie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeśli nie wpływa to na spełnienie normy ISO 
15197 oraz po zachowaniu pozostałych parametrów. 

 
Zamawiający ma zamiar zużyć 1200 opakowań pasków testowych w ciągu rocznej umowy 

przetargowej, co oznacza średnio 100 opakowań pasków miesięcznie. Prosimy o 

dopuszczenie w Części 18 poz. 3 pasków stabilnych po pierwszym otwarciu 6 miesięcy, 

gdyż przy zakładanym tempie zużycia wszystkie zamawiane paski zostaną zużyte dużo 

wcześniej.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Prosimy o dopuszczenie w Części 18 poz. 3 pasków testowych konfekcjonowanych w 

opakowaniach x 50 szt. – po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań. Mniejsze 

liczba pasków w opakowaniu ułatwi ich wykorzystanie przed upływem terminu ważności. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po spełnieniu pozostałych parametrów. 
 
Substancje określone jako „interferujące”, wymienione w opisie przedmiotu zamówienia w 

Części 18 poz. 3 nie są wymienione w Załączniku A cześć A2 normy EN ISO 15197:2015 

ani też nie wymieniono ich w wymaganiach dotyczących badań interferencji w rozdziale 

6.4.4. w/w normy. Prosimy o zastąpienie wymogu nieinterferowania wymienionych w 

opisie przedmiotu zamówienia substancji z pomiarem substancjami rzeczywiście 

wyszczególnionymi w załączniku A2 normy, powszechnie występującymi u wszystkich 

grup pacjentów lub u ich znacznej części. W przypadku odmowy prosimy o podanie na 

jakiej podstawie Zamawiający utrzymuje, że wymienione w SIWZ substancje 

rzeczywiście interferują z pomiarem glukozy dokonywanym przez glukometry. 



 

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu bazując na podstawie doniesień 
naukowych.  

 
Czy Zamawiający wymaga, aby zawarta w opakowaniu handlowym instrukcja obsługi 

zaoferowanych w Części 18 poz. 3  pasków testowych wskazywała graniczne stężenie 

bilirubiny, które nie wpływa na wynik pomiaru? Z uwagi na występowanie żółtaczki 

noworodków, poziom bilirubiny u noworodków może być nawet o rząd wielkości wyższy 

niż u pacjentów dorosłych. Zamawiający wymienił w SWZ różne substancje potencjalnie 

interferujące pomijając czynnik mogący wywoływać istotne interferencje, jakim jest 

bilirubina. Brak wskazania granicznego stężenia bilirubiny świadczy o tym, że wpływ 

bilirubiny na pomiar nie został przebadany przez producenta pasków. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą na w Części 18 poz. 3 certyfikatu ISO 

13485:2016 w zakresie magazynowania i dystrybucji testów diagnostycznych, wydanego 

przez niezależną jednostkę notyfikowaną, wystawionego dla zgłoszonego w URPL 

importera/dystrybutora pasków testowych będącego wykonawcą w przedmiotowym 

postępowaniu? Certyfikat potwierdza prawidłowe przechowywanie i transport pasków 

testowych (odpowiednia temperatura i wilgotność), które zapewniają prawidłowe 

działanie systemu. Brak takiego certyfikatu może wskazywać na przechowywanie 

pasków w nieodpowiednich warunkach (np. szopa lub nieogrzewany garaż): 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. Zamawiający zmienia Rozdział IV SWZ w 
brzmieniu: 

Rozdział IV. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 

7. Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą: 
- karty charakterystyki produktów dokumentujące opis SWZ – do każdej pozycji 
 
- materiały potwierdzające spełnianie wymagań ( próbki) w ilości 1 szt do cz.1 
poz.12; cz.11 poz.11; cz.13 poz.11; cz.14 poz. 1; cz.16 poz. 23,24; cz.17 poz.1;  cz. 18 
poz. 1;  
 
- Do pozostałych: 
cz.6 Poz. 5,6,9-12 muszą być od jednego producenta ;  
cz.11 Myjki z pozycji 15 oraz czepki z pozycji 11 kompatybilne z ogrzewaczem 
umożliwiającym ogrzanie i utrzymanie zadanej temperatury celem przeprowadzenia 
toalety pacjenta w komfortowej temperaturze, 12- stanowiskowy, każde stanowisko 
wyposażone w czujnik oraz diody LED informujące o gotowości opakowania na danym 
stanowisku zgodnie ze schematem jak poniżej: NOT READY - pomarańczowa dioda o 
stałym świetle - opakowanie myjek na danym stanowisku znajduje się krócej niż 2 
godziny i może jeszcze nie być ogrzane do zadanej temperatury; READY - zielona dioda 
o stałym świetle - opakowanie myjek na danym stanowisku jest ogrzane do zadanej 
temperatury i gotowe do użycia; READY TAKE FIRST - zielona migająca dioda, 
aktywowana po 84 godzinach od umieszczenia opakowania w danym stanowisku - 
informuje, że opakowanie na danym stanowisku powinno zostać wyjęte w pierwszej 
kolejności. Możliwość regulacji temperatury w zakresie 38 - 52°C z poziomu menu. 
Wymiary ogrzewacza: 42,88 x 37,31 x 38,74 cm Wykonawca dostarczy 
Zamawiającemu ogrzewacz w bezpłatne użyczenie na czas trwania umowy.;  
cz. 19 Poz. 3- 9  Zamawiający wymaga aby wszystkie produkty pochodziły od tego 
samego producenta. 
 
Cz. 18 - certyfikat ISO 13485:2016  w zakresie magazynowania i dystrybucji testów 
diagnostycznych, wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną, wystawionego dla 
zgłoszonego w URPL importera/dystrybutora pasków testowych 
 

8. Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści 
przedmiotowych środków dowodowych. 

9. Przedmiotowe środki dowodowe podlegają uzupełnieniu.  



 

 
 

 
Czy Zamawiający wymaga w Części 18 poz. 3 pasków testowych do glukometru z 

możliwością ustawienia odpowiedniej jednostki pomiarowej (mg/dl lub mmol/l)  przez 

użytkownika? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 

(14) Pytania Wykonawcy czternastego: 
Pytanie 1, część 6, poz. 4 
Prosimy o doprecyzowanie oraz wyjaśnienie, czy Zamawiający miał na myśli przedłużacz 
do pomp infuzyjnych? Średnica wewnętrzna drenu wskazuje właśnie na przedłużacz do 
pomp infuzyjnych, nie na przedłużacz do przetoczeń. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedłużacz do przetoczeń śred. wew. 30 mm   

 
Pytanie 2, część 6, poz. 7 i 8 
Prosimy o doprecyzowanie oraz wyjaśnienie, czy Zamawiający miał na myśli przedłużacze 
do przetoczeń? Średnice wewnętrza i zewnętrzna drenu wskazują właśnie na 
przedłużacze do przetoczeń, nie na przedłużacze do pomp infuzyjnych. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedłużacze do pomp infuzyjnych śred. 
wew.1,24 mm śred.zew. 2,4 mm 
 
Pytanie 3, część 6, poz. 9 
Prosimy o dopuszczenie strzykawki sterylnej, dwuczęściowej 2ml ze skalą rozszerzoną do 
2,5ml, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
Zaoferowana strzykawka nieznacznie różni się od wymaganej przez Zamawiającego, jest 
wystarczająca do przeprowadzenia skutecznej procedury medycznej i jest powszechnie 
stosowana w zakładach opieki zdrowotnej. Dopuszczenie powyższego umożliwi 
Zamawiającemu uzyskanie większej liczby konkurencyjnych ofert oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4, część 6, poz. 11 
Prosimy o dopuszczenie strzykawki sterylnej, dwuczęściowej 10ml ze skalą rozszerzoną 
do 11ml, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
Zaoferowana strzykawka nieznacznie różni się od wymaganej przez Zamawiającego, jest 
wystarczająca do przeprowadzenia skutecznej procedury medycznej i jest powszechnie 
stosowana w zakładach opieki zdrowotnej. Dopuszczenie powyższego umożliwi 
Zamawiającemu uzyskanie większej liczby konkurencyjnych ofert oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5, cześć 6, poz. 13 
Prosimy o dopuszczenie jako równoważnej sterylnej wewnątrz i na zewnątrz strzykawki z 
10ml 0,9% NaCl do przepłukiwania urządzeń podłączonych do dostępów naczyniowych. 
Ampułko-strzykawka 3 częściowa, ze złączem luer-lock, zamkniętą, nakręcaną nasadką. 
Wszystkie elementy wykonane z polipropylenu. Każda pojemność umieszona w 
strzykawce o szerokości cylindra odpowiadającego strzykawce 10 ml, co gwarantuje 
najbezpieczniejsze ciśnie podczas przepłukiwania. Posiadająca potwierdzony zerowy 
reflux. Na każdej pojedynczej strzykawce informacja o numerze serii i data ważności 
produktu oraz alfanumeryczny, dwuwymiarowy, matrycowy, kwadratowy kod graficzny QR. 
Nie zawiera lateksu i DEHP. Wyrób medyczny klasa IIa. Sterylizowana radiacyjnie 
promieniowaniem gamma, co zapewnia najwyższy poziom sterylizacji i ma pozytywny 
wpływ na odczucia pacjentów. Równoważne bowiem są inne od wymaganych parametry i 
rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same funkcje, których 
Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia. Posiadającej okres ważności minimum 
24 miesiące. Dopuszczenie powyższego pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie większej 
ilości konkurencyjnych ofert oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 
Pytanie 6, część 19, poz. 5 
Prosimy o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, z wydajnością 
filtra wirusowego na poziomie 99,99%, z potwierdzeniem systemu zamkniętego 
oświadczeniem producenta, bez oznaczenia producenta na komorze kroplowej, pozostałe 
wymagania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
Zaproponowany przyrząd jest wystarczający do przeprowadzenia skutecznej procedury 
medycznej, a niewielkie różnice nie maja żadnego wpływu na walory użytkowe wyrobu. 
Ponadto przyrząd ten jest powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej, a jego 
użytkownicy nie wnoszą żadnych zastrzeżeń. Dopuszczenie powyższego pozwoli 
Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 7, część 19, poz. 6 
Prosimy o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, automatycznie 
zatrzymujący infuzję na poziomie komory kroplowej po jej opróżnieniu, z wydajnością filtra 
wirusowego na poziomie 99,99%, z potwierdzeniem systemu zamkniętego oświadczeniem 
producenta, bez oznaczenia producenta na komorze kroplowej, pozostałe wymagania 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
Zaproponowany przyrząd jest wystarczający do przeprowadzenia skutecznej procedury 
medycznej, a niewielkie różnice nie maja żadnego wpływu na walory użytkowe wyrobu. 
Ponadto przyrząd ten jest powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej, a jego 
użytkownicy nie wnoszą żadnych zastrzeżeń. Dopuszczenie powyższego pozwoli 
Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
 
Pytanie 8, część 19, poz. 7 
Prosimy o dopuszczenie aparatu do przetoczeń płynów infuzyjnych z wydajnością filtra 
wirusowego na poziomie 99,99%, z potwierdzeniem systemu zamkniętego oświadczeniem 
producenta, bez oznaczenia producenta na komorze kroplowej, pozostałe wymagania 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
Zaproponowany przyrząd jest wystarczający do przeprowadzenia skutecznej procedury 
medycznej, a niewielkie różnice nie maja żadnego wpływu na walory użytkowe wyrobu. 
Ponadto przyrząd ten jest powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej, a jego 
użytkownicy nie wnoszą żadnych zastrzeżeń. Dopuszczenie powyższego pozwoli 
Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 9, część 19, poz. 8 
Prosimy o dopuszczenie aparatu do przetoczeń płynów infuzyjnych z wydajnością filtra 
wirusowego na poziomie 99,99%, z potwierdzeniem systemu zamkniętego oświadczeniem 
producenta, z dodatkowym portem poniżej komory kroplowej, bez oznaczenia producenta 
na komorze kroplowej, pozostałe wymagania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
Zaproponowany przyrząd jest wystarczający do przeprowadzenia skutecznej procedury 
medycznej, a niewielkie różnice nie maja żadnego wpływu na walory użytkowe wyrobu. 
Ponadto przyrząd ten jest powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej, a jego 
użytkownicy nie wnoszą żadnych zastrzeżeń. Dopuszczenie powyższego pozwoli 
Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 10, część 20, poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie kaniuli dożylnej przeznaczonej do małych i delikatnych żył, ze 
skrzydełkami ułatwiającymi kaniulację naczynia, bez dodatkowego portu górnego. Kaniula 
widoczna w promieniach RTG , 3 wtopione paski radiocieniujące, wykonana z 



 

biokompatybilnego poliuretanu, z dodatkowym otworem przy ostrzu igły umożliwiającym 
potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji. Sterylna w rozmiarach: 
24G - 0,7 x 19mm - przepływ 23ml/min, 
26G - 0,6 x 19mm - przepływ 17ml/min. 
Zaproponowane kaniule są powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej, a ich 
użytkownicy nie wnoszą żadnych zastrzeżeń. Dopuszczenie powyższego pozwoli 
Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
Pytanie 11, część 20, poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie kaniuli dożylnej wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu z 
potwierdzeniem w postaci oświadczenia producenta, pozostałe wymagania zgodne z 
opisem przedmiotu zamówienia. 
Oświadczenie producenta jest wystarczające na potwierdzenie wymaganego parametru 
przez Zamawiającego. Dopuszczenie powyższego pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie 
większej ilości konkurencyjnych ofert oraz racjonalne gospodarowanie finansami 
publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 12, część 20, poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie korków do kaniul dożylnych pakowanych pojedynczo w 
opakowaniach typu blister, w opakowaniach zbiorczych zawierających 100 sztuk, 
pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 
Sposób pakowania stanowi wyłącznie kwestię techniczną nie mającą wpływu na walory 
użytkowe oraz wykonywane procedury medyczne. Dopuszczenie powyższego pozwoli 
Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 13, część 20, poz. 5 
Prosimy o dopuszczenie kranika trójdrożnego z wyczuwalnym i optycznym indykatorem 
pozycji otwarty/zamknięty, posiadający w składzie poliwęglan, trzy ramiona w kształcie 
rozetki, wytrzymałość kranika do 5,5 bar, objętość wypełnienia 0,23ml, odporny na lipidy, 
sterylizowany tlenkiem etylenu. 
Zaoferowany kranik jest wystarczający do przeprowadzenia skutecznej procedury 
medycznej i jest powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej. Dopuszczenie 
powyższego pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert 
oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 14, część 20, poz. 9 
Prosimy o dopuszczenie zamkniętego systemu dostępu naczyniowego o długości 2,5cm, o 
całkowicie przezroczystej obudowie i z wbudowaną płaską uszczelką silikonową w postaci 
podzielnej membrany oraz wewnętrzną drogą płynu, które chronią pacjenta i personel 
pielęgniarski przed narażeniami, z prędkością przepływu 312 ml/min zgodnie z norma ISO 
10555, o objętości wypełnienia 0,85ml, pozostałe wymagania zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia.  
Zaproponowany wyrób medyczny jest wystarczający do przeprowadzenia skutecznej 
procedury medycznej i jest powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej. 
Dopuszczenie powyższego pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości 
konkurencyjnych ofert oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 15, część 20, poz. 13 
Prosimy o dopuszczenie bezpiecznej kaniuli do wkłuć dożylnych w systemie zamkniętym z 
3 paskami RTG, pozostałe wymagania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 



 

Zaproponowany wyrób medyczny jest wystarczający do przeprowadzenia skutecznej 
procedury medycznej i jest powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej. 
Dopuszczenie powyższego pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości 
konkurencyjnych ofert oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów. 
 
 
W załączeniu Obowiązujący załącznik nr 7 
Zamawiający zmienia Rozdział IV. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 

1. Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą: 
- karty charakterystyki produktów dokumentujące opis SWZ – do każdej pozycji 
 
- materiały potwierdzające spełnianie wymagań ( próbki) w ilości 1 szt do cz.1 
poz.12; cz.11 poz.11; cz.13 poz.11; cz.14 poz. 1; cz.16 poz. 23,24; cz.17 poz.1;  cz. 18 
poz. 1;  
 
- Do pozostałych: 
cz.6 Poz. 5,6,9-12 muszą być od jednego producenta ;  
cz.11 Myjki z pozycji 15 oraz czepki z pozycji 11 kompatybilne z ogrzewaczem 
umożliwiającym ogrzanie i utrzymanie zadanej temperatury celem przeprowadzenia 
toalety pacjenta w komfortowej temperaturze, 12- stanowiskowy, każde stanowisko 
wyposażone w czujnik oraz diody LED informujące o gotowości opakowania na danym 
stanowisku zgodnie ze schematem jak poniżej: NOT READY - pomarańczowa dioda o 
stałym świetle - opakowanie myjek na danym stanowisku znajduje się krócej niż 2 
godziny i może jeszcze nie być ogrzane do zadanej temperatury; READY - zielona dioda 
o stałym świetle - opakowanie myjek na danym stanowisku jest ogrzane do zadanej 
temperatury i gotowe do użycia; READY TAKE FIRST - zielona migająca dioda, 
aktywowana po 84 godzinach od umieszczenia opakowania w danym stanowisku - 
informuje, że opakowanie na danym stanowisku powinno zostać wyjęte w pierwszej 
kolejności. Możliwość regulacji temperatury w zakresie 38 - 52°C z poziomu menu. 
Wymiary ogrzewacza: 42,88 x 37,31 x 38,74 cm Wykonawca dostarczy 
Zamawiającemu ogrzewacz w bezpłatne użyczenie na czas trwania umowy.;  
cz. 19 Poz. 3- 9  Zamawiający wymaga aby wszystkie produkty pochodziły od tego 
samego producenta. 
 
Cz. 18 - certyfikat ISO 13485:2016  w zakresie magazynowania i dystrybucji testów 
diagnostycznych, wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną, wystawionego dla 
zgłoszonego w URPL importera/dystrybutora pasków testowych 
 

2. Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści 
przedmiotowych środków dowodowych. 

3. Przedmiotowe środki dowodowe podlegają uzupełnieniu.  
 
Zmianie ulega Rozdział XII. Sposób i termin składania ofert 

1)Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice w myśl Ustawy na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 09.06.2025 r. do godz. 12.30. 

Zmianie ulega Rozdział XIII Termin otwarcia ofert 
1. Otwarcie ofert nastąpi 09.06.2025 r. godz. 13.10 

 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 
 
 

Podpis........................................ 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)      
……………………………………………................

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice#_blank

